



## **2006. aasta II KVARTALI JA I POOLAASTA VAHEARUANNE**

Ärinimi	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrotehniliste ning telekommunikatsiooni seadmete projekteerimine, tootmine ja turustamine
Äriregistri number:	10029524
Aadress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Estonia
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2006
Aruandeperioodi lõpp:	30. juuni 2006

*Konsolideerimisgrupi vahearuanne koosneb 18 leheküljest*

**Sisukord**

Sisukord	2
Seletuskiri	3
Vahearuanne	8
<i>Konsolideeritud bilanss</i>	8
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	10
<i>Omakapitali muutuste aruanne</i>	11
<i>Lisad vahearuande juurde</i>	12
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	12
<i>Lisa 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara</i>	13
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	13
<i>Lisa 4. Segmendaruandlus</i>	14
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	16
<i>Lisa 6. Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	16
<i>Lisa 7. Äriühendused</i>	16
<i>Lisa 8. Tehingud seotud osapooltega</i>	17
Juhatuse allkirjad 2006. aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele	18

## SELETUSKIRI

### *Kontserni struktuur ja muudatused selles*

Aprillis ostis kontsern Soomes Helsingi lähedal firma, mis ühendatakse Soome tütarettevõttega Satmatic Oy. Soetatud ettevõtte varad ja kohustused sisalduvad tütarettevõtte Satmatic OY bilansis ja kontserni Harju Elekter konsolideeritud aruannetes alates 1. aprillist 2006.

2006.a. I poolaasta vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja Rifas UAB finantsnäitajad ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtete AS Keila Kaabel ja AS Saajos Inexa tulemused. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.06.06 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Osalus %des			30.06.06	31.12.05	30.06.05
AS Eltek	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	0,0%
Satmatic OY	tütarettevõte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütarettevõte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Keila Kaabel	sidusettevõte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
AS Saajos Inexa	sidusettevõte	Eesti	33,3%	33,3%	33,3%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	10,2%	10,3%	10,6%

### *Majanduskeskkond*

I poolaastal jätkus majanduskliima paranemine kõikjal maailmas ning analüütikute prognooside kohaselt püsib soodne olukord ka aasta teisel poolel. Hinnang Lääne-Euroopa riikidele on tõusnud rahuldavalt tasemelt kõrgemale ja tulevikuootusedki on optimistlikud. Majanduskasv on tugevnenud ka USAs ning kuigi tuleval aastal oodatakse selle aeglustumist, mis võib avaldada negatiivset efekti mõningatele eksportivatele riikidele (nt Soome, Rootsi), eeldatakse maailma majanduskasvu püsimist praegusel tasemel.

Baltimaade majandused kasvasid kiiresti korraliku ekspordi tõttu, kuid olulisimaks kasvuteguriks oli siiski sisenõudlus. Kiiresti vähenev töötus, kasvavad palgad ja madalad laenuintressid toetasid tarbijate kindlustunnet, seega ka kulutamist. See omakorda suurendas impordi kasvu ning jooksev- ja kapitalikonto puudujääki. Majanduse kiire kasv ja tööjõu väljavool ELi riikidesse põhjustasid tööjõunappuse, mis võib avaldada negatiivset mõju pikaajalisele majanduskasvule piirkonnas. Kiire hinnatõus, mis lükkab euro kasutuselevõtu edasi (mõningatel hinnangutel isegi kuni 2010.aastani), on probleemiks kogu Baltikumis.

Ka Eesti majanduse seisund püsis 2006.aasta II kvartalis hea. Majanduskasv oli jätkuvalt kõrge, tuginedes üha areneval ekspordil ja tugeval sisenõudlusel. See soodustas uute töökohtade loomist, mis pingestab tööturu olukorda veelgi. Euroopa rahaliiduga ühinemise 2007.aastast tegi võimatuks peamiselt kütusehindade tõusust tulenev üle 4%line tarbijahinnaindeks.

### **Sündmused**

Aprillis ostis kontsern Soomes Keraval paikneva elektriseadmete valmistajafirma Finoval Oy, mis liidetakse Satmatic Oyga ja mis hakkab lisaks täitma kontserni Helsingi esinduse funktsioone. Ettevõtte ost avardas võimalusi Soome Helsingi piirkonna klientide paremaks teenindamiseks ning suurendas Harju Elektri kontserni turuosa.

Tütarettevõtte Harju Elekter Elektrotehnika osales 5.-8. aprillini ehitusmessi Eesti Ehitab raames toimunud energeetikamessil Enerex 2006, kus esitleti litsentsilepingu alusel valmistatavat jaotusseadmesüsteemi Sivacon ning keskpingejaotlat HE SM6. Lisaks eksponeeriti teisigi uusi energeetikasektori tooteid.

20.aprillil toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 109 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,2 % häälte üldarvust. Üldkoosolek otsustas maksta omanikele dividende 1,60 EEK (0,10 EUR) aktsia kohta. Dividendid maksti välja 12.05.2006.

### **Tegevustulemused**

Kontserni 2006. aasta II kvartali konsolideeritud müügitulud olid 171,0 (117,2) miljonit krooni, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 45,9%. Konsolideeritud müügituludest 84,1% (79,2%) andis tootmine (käibe kasv 54,9% 143,8 miljoni kroonini). I poolaasta konsolideeritud müügitulud olid 294,9 (229,2) miljonit krooni, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 28,6%.

Suurim käibe tõus oli Leedu segmendis. Kontserni Leedu ettevõtete müügitulud kasvasid II kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,9 korda, jõudes 36,9 miljoni kroonini ning I poolaastal 50,2 (23,4) miljoni kroonini. Tütarettevõtte Rifase tegevust on soodsalt mõjutanud nii hea majanduskliima kui ka aktiivne investeerimine tööstusesse ja kinnisvarasse, aga ka edukad tärned mitmetele suurtele projektidele: Panevežyze veepuhastusseadmed ja Kazlu Ruda puitlaastplaatide tehas. Tugev käibe tõus 86,2% oli teises kvartalis ka Soome segmendis, kus müügimaht jõudis 56,1 miljoni kroonini ja poolaasta lõpuks 97,6 (55,1) miljoni kroonini. Satmaticu märkimisväärset käibe kasvu toetas tugev müügitöö, mis on ettevõtte Soome turul tuntuks ja arvestatavaks elektriseadmete valmistajaks teinud, tuues firmale mitmeid uusi kliente. Käibe kasvule aitasid kaasa Soome ekspordiettevõtete tellimuste suurenemine välisurgudelt ja esmased tärned laevaehitusele kui uuele atraktiivsele sihtgrupile. I poolaastal kasvas ettevõtte müügiportfellis ka nn. projektimüügitoodete hulk, mis eeldavad firmalt oluliselt suuremat oskusteavet ja on tasuvamad. Eesti segmendi müügi vähenemine on peatunud ning teises kvartalis saavutati eelmise aastaga võrreldes 5,9%line müügimahu kasv. Eesti ettevõtete müügitulud kokku olid I poolaastal 156,6 (156,9) miljonit krooni, sh II kvartalis 83,0 (78,4) miljonit krooni. I poolaasta käivet on enim mõjutanud tellimuste struktuuri muutus, kus raskuspunkt on siirdumas lihtsamatele lahendustele, aga endiselt ka klientide investeeringute sesoonsus.

Turgudest oli suurim Soome Vabariik, moodustades 39,9% (36,2%) teise kvartali ja 41,7% (33,9%) I poolaasta konsolideeritud müügituludest. Müük Soome turule kasvas II kvartalis 60,7% 68,1 miljoni kroonini; 6 kuuga 122,9 (77,7) miljoni kroonini. Turuosa kasvu soodustasid nii müügiesinduse avamine Helsingis 2005. aasta suvel kui ka Finoval Oy ost ning liitmine Satmatic Oyga, mille tulemusena kasvas nii tellimuste maht kui ka kliendibaas. Müük Eesti turule moodustas II kvartalis 36,7% (51,2%) konsolideeritud müügituludest, kasvades 62,8 (60,0) miljoni kroonini ning I poolaastal 39,7% (53,9%) konsolideeritud müügituludest, ulatudes 116,9 (123,5) miljoni kroonini. Suurim tõus II kvartalis oli Leedu turu osas. Müük Leedu turule moodustas 21,0% (9,4%) konsolideeritud käibest, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes kolm korda 35,9 miljoni kroonini. Poolaasta osas moodustas müük Leedu turule 15,6% (9,3%) konsolideeritud käibest, kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes kaks korda 45,9 miljoni kroonini.

Esimesel poolaastal oli keskmine töötajate arv kontsernis 430 (398) ja palgakulu 42,2 (34,6) miljonit krooni, sh II kvartalis 22,0 (18,0) miljonit krooni. II kvartalis oli keskmine töötajate arv kontsernis 439 (403). Põhivara amortisatsiooni arvestati kuludesse 8,1 (7,0) miljonit krooni, kasv võrreldes eelmise aastaga oli 15,7%, sh II kvartalis 4,1 (3,6) miljonit krooni, kasv 13,8%. Nii töötajate arvu suurenemise kui ka palkade korrigeerimise tulemusena on turustuskulud esimese kuue kuuga kasvanud 17,1% 12,3 (10,5) miljoni kroonini sh II kvartalis 6,7 (5,4) miljonit krooni ja üldhalduskulud 9,7% 19,6 (17,8) miljoni kroonini, sh II kvartalis 10,6 (9,8) miljonit krooni, jäädes alla käibe kasvule.

Teise kvartali ärikasum oli 11,9 (9,1) miljonit krooni, kasv 30,6%. Käiberentaabluseks kujunes 6,9% (7,7%). Poolaasta kokkuvõttes oli ärikasum 19,8 (15,9) miljonit krooni, kasv eelmise aastaga võrreldes 24,7%. Käiberentaabluseks kujunes 6,7% (6,9%).

Teises kvartalis saadi dividenditulu 12,7 (5,8) miljonit krooni ja sidusettevõtetest konsolideeritud kasumit 1,0 (-0,2) miljonit krooni. Kontserni teise kvartali maksustamiseelseks kasumiks kujunes 25,1 (14,2) miljonit krooni. Ettevõtte tulumaks oli teises kvartalis 6,2 (2,9) miljonit krooni. Dividendide väljamaksimisega kaasnes tulumaksukohustus 5,4 (2,8) miljonit krooni. Teise kvartali konsolideeritud puhaskasum oli 19,0 (11,3) miljonit krooni, millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa moodustas 17,4 (11,1) miljonit krooni ja puhaskasum aktsia kohta oli 1,03 (0,66) krooni. I poolaasta konsolideeritud puhaskasum oli 32,9 (17,9) miljonit krooni, millele avaldasid mõju 2,2 korda suurem dividenditulu II kvartalis ja PKC Group Oyj aktsiate müügist saadud ühekordne finantstulu 5,2 miljonit krooni I kvartalis. Sidusettevõtelt, kellel oli I poolaasta samuti edukas, konsolideeriti 6 kuuga kasumit kokku 2,3 miljonit krooni rohkem kui aasta tagasi. Ettevõtte tulumaks oli dividendidelt makstud tulumaksu kasvu mõjul 6,4 (3,0) miljonit krooni.

Kokkuvõttes kujunes I poolaasta konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 32,9 (17,9) miljonit krooni, millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa oli 31,2 (17,3) miljonit krooni ja puhaskasum aktsia kohta 1,86 (1,03) krooni.

#### ***Rahavood, investeeringud ja finantseerimine***

Esimese kuue kuuga oli rahavoog äritegevusest 10,4 (22,9) miljonit krooni, investeerimistegevusest 1,4 (-27,0) miljonit krooni ja finantseerimistegevusest välja -27,0 (sisse 2,9) miljonit krooni. Raha ja rahaekvivalendid vähenesid esimese poolaastaga -15,2 (-1,2) miljoni krooni võrra.

Kontsern ostis teises kvartalis Soomes firma Finoval Oy varad ja kohustused ehk netovara. Kontsern maksis netovara eest 6,1 miljonit krooni. Soetamise momendil oli ettevõtte pangakontol raha 0,4 miljonit krooni. Seega oli selle tehingu tulemusena rahavoog kontsernist välja 5,7 miljonit krooni. Investeeringu finantseerimiseks müüs kontsern esimeses kvartalis 30 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Müügist laekus 5,6 miljonit krooni.

Aruandeperioodil investeeriti kontsernis kinnisvarasse 0,4 (2,6), materiaalsesse põhivarasse 16,6 (25,2) ja immateriaalsesse põhivarasse 2,3 miljonit krooni kokku 19,3 (27,9) miljonit krooni. Investeeringud jagunesid: maa soetamiseks kulutati 2,1 (2,6), tootmishoonete rekonstrueerimisele ja ostule 7,5 (20,2) ning seadmetele 6,5 (3,9) miljonit krooni. Tootmisvõimsuse täiendamiseks ja suurendamiseks soetati kontsernile uus värvimisliin. Seadme paigaldusega alustati juunis. Projekti kogumaksumus on 7,0 miljonit krooni. Teises kvartalis tasuti seadme maksumusest 2,1 miljonit krooni.

Uue värviliini rahastamiseks võttis kontsern pangast pikaajalist laenu 7,0 miljonit krooni. Laenu garanteerimiseks panditi pangale 46 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Kontsern tagastas esimesel poolaastal pikaajalist pangalaenu 4,4 (3,5) miljonit krooni, lühiajalist laenu 1,5 miljonit krooni ja pikaajalisi kapitalirendi makseid 0,7 (1,1) miljonit krooni. Kontsern maksis teises kvartalis dividende 27,4 (25,1) miljonit krooni, sellest emaettevõtte omanikele 26,9 (24,6) miljonit krooni.

**Bilanss**

Konsolideeritud bilansi maht kasvas esimese poolaastaga 84,1 miljonit krooni jõudes 780,6 miljoni kroonini.

Raha pangakontodel vähenes 6 kuuga 15,2 miljoni krooni võrra 10,7 miljoni kroonini.

Müügitellimuste mahu kasv tingis varude 11,9%lise kasvu 77,1 miljoni kroonini, seda peamiselt valmis- ja pooltoodete varude arvel ja ka ostjate ning kohustuste poolel tarnijate võlgnevuse kasvu, vastavalt nõuete osas 24,1 ja kohustuste poolel 24,9 miljoni krooni võrra.

Varade 12,1%lise tõusu peamiseks põhjuseks oli müügikõlbliku finantsvara ümberhindlus õiglasesse väärtusesse. PKC Group Oyj aktsia hind sulgus 30. juunil 2006 12,95 euro (202,62 krooni) tasemel, kasvades kvartaliga 1,06 euro (16,59 krooni) ja poolaastaga 2,05 euro (32,08 krooni) võrra, mistõttu kasvas finantsvara bilansiline maksumus teise kvartaliga 29,9 ja aastaalgusega võrreldes kokku 57,7 miljoni krooni võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud realiseerimata kasum kajastati otse omakapitalis reservides. Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kasvas kokku 57,3 miljoni krooni võrra jõudes 609,5 miljoni kroonini.

**Arendustegevus**

Harju Elektri arenduspõhimõtete kohaselt on kontserni eesmärk pidevalt moderniseerida ja välja töötada tellijate vajadustele vastavaid tooteid ja täiustada tehnoloogiat. I poolaastal osteti litsents toote Sivacon 8PT valmistamiseks. Leping litsentsi soetamiseks sõlmiti 2005. aasta detsembris. Litsentsi soetusmaksumus oli 0,9 miljonit krooni. Harju Elekter Elektrotehnika juurutas tootmisse ja müüs esimesed keskpinge sekundaarjaotusseadmed SM6 ning keskendus uute lahenduste välja töötamisele madalpinge alajaamade osas. Edukad katsetused läbisid nii uus metallkorpusega tupikalajaam kui ka kaablijaotuskapp ja liitumiskilp, mis viidi vastavusse jaotusvõrgu uute tehniliste nõuetega. Teises kvartalis saadi heakskiit uute litsentsitoodete Sivacon 8PT ja SM6 prototüüpidele ja tootmistehnoloogiale.

Piisava tootmisvõimsuse tagamiseks ning metalltoodete ja detailide kvaliteedi parandamiseks ostis kontsern uue värviliini, mille paigaldamist alustati juunis. Ehitus- ja paigaldustööd on kavas lõpetada septembris 2006.

Satmatic keskendus Finoval Oy äritegevuse integreerimisele ja aktiivsele müügitegevuse laiendamisele Helsingi esinduse kaudu ka teistesse Soome piirkondadesse, mis kasvatab firma kliendibaasi ja aitab kaasa turuosa suurendamisele. Samas arendati edasi TYKES-arengufondi rahadega kahte projekti, millest esimene hõlmas elektroonilist tellimuste käsitlemise süsteemi ja teine logistikaprojekti kogumaksumusega 0,7 miljonit krooni.

I poolaastal teostati ja läbiti kvaliteedijuhtimissüsteemi (ISO 9001:2000) resertifitseerimise auditid kõigis kontserni ettevõtetes.

Kokku olid arenduskulud I poolaastal 4,4 (2,0) miljonit krooni, sealhulgas tootelitsentsid 0,9 miljonit, tarkvaralitsentsid 0,6 miljonit. Uute toodete tootmisesse juurutamiseks seotud otsesed kulutused olid 0,3 miljonit krooni ja muud jooksvad arengukulud (üldhalduskulude koosseisus) moodustasid 2,4 (2,0) miljonit krooni.

**Harju Elektri aktsia**

EEK	I poolaasta 2006	2005	I poolaasta 2005
Aktsiate arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10	10	10
Kõrgeim turuhind	69,47	85,80	85,80
Madalaim turuhind	51,63	48,82	48,82
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	57,11	64,15	68,22
Puhaskasum aktsia kohta	1,86	2,48	1,03

**Tähtsamad näitajad**

EEK'000	I poolaasta 2006	2005	I poolaasta 2005
<b>Perioodi kohta</b>			
Müügitulu	294 854	513 936	229 205
Ärikasum	19 825	37 516	15 899
Perioodi puhaskasum	32 869	43 908	17 880
sh emaetevõtte omanike osa puhaskasumist	31 186	41 656	17 264

**Perioodi lõpu seisuga**

Käibevara	183 026	163 614	137 809
Põhivara	597 525	532 792	521 532
KOKKU varad	780 551	696 406	659 341
Kohustused	153 857	128 073	127 746
Omakapital	626 694	568 333	531 595
sh emaetevõtte omanikele kuuluv omakapital	609 524	552 195	517 093

	I pa 2006	2005	I pa 2005
<b>Suhtarvud (%)</b>			
Müügitulude juurdekasv	28,6	13,3	21,1
Ärikasumi juurdekasv	24,7	20,1	59,8
Puhaskasumi (emaetevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv	80,6	-25,9	-74,0
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	6,7	7,3	6,9
Kasumirentaablus (emaetevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)	10,6	8,1	10,6
Omakapitali osatähtsus (emaetevõtte omanikele kuuluv omakapital / kokku varad*100)	78,1	79,3	78,4
<b>Personal</b>			
Töötajate keskmine arv perioodis	430	412	398
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	448	425	413

**RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE****KONSOLIDEERITUD BILANSS**

EEK'000			
<b>VARAD</b>	Lisa nr	<b>30.06.06</b>	<b>31.12.05</b>
<b>Käibevarad</b>			
Raha- ja pangakontod		10 710	25 940
Nõuded ostjate vastu		88 546	64 444
Muud nõuded ja ettemaksed		6 668	4 353
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		21	21
Varud		77 102	68 877
<b>Käibevara kokku</b>		<b>183 026</b>	<b>163 614</b>
Investeeringud sidusettevõtetesse		25 724	24 773
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud		364 756	312 103
Kinnisvarainvesteeringud	2	118 371	123 625
Materiaalne põhivara	2	85 242	70 731
Immateriaalne põhivara	2	3 432	1 560
<b>Põhivara kokku</b>		<b>597 525</b>	<b>532 792</b>
<b>VARAD KOKKU</b>		<b>780 551</b>	<b>696 406</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>			
<b>Kohustused</b>			
Võlakohustused	3	15 814	22 017
Ostjate ettemaksed		3 817	9 569
Võlad tarnijatele		66 801	41 870
Maksuvõlad		10 058	9 319
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		174	298
Viitvõlad		14 606	14 281
Muud lühiajalised kohustused		5 837	1 138
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>		<b>116 933</b>	<b>98 194</b>
<b>Pikaajalised võlakohustused</b>	3	<b>36 924</b>	<b>29 879</b>
<b>Kohustused kokku</b>		<b>153 857</b>	<b>128 073</b>
<b>Omakapital</b>			
Aktsiakapital		168 000	168 000
Ülekurss		6 000	6 000
Reservid		349 149	296 126
Jaotamata kasum		86 375	82 069
<b>Emettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku</b>		<b>609 524</b>	<b>552 195</b>
<b>Vähemusosalus</b>		<b>17 170</b>	<b>16 138</b>
<b>Omakapital kokku</b>		<b>626 694</b>	<b>568 333</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU</b>		<b>780 551</b>	<b>696 406</b>



**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE**

EEK'000	Lisa nr	01. aprill kuni 30. juuni		01. jaanuar kuni 30. juuni	
		2006	2005	2006	2005
Müügitulud	4	170 959	117 196	294 854	229 205
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-142 208	-93 013	-243 482	-185 022
<b>Kogukasum</b>		<b>28 751</b>	<b>24 183</b>	<b>51 372</b>	<b>44 183</b>
Turustuskulud		-6 728	-5 445	-12 347	-10 546
Üldhalduskulud		-10 621	-9 780	-19 557	-17 823
Muud äritulud		551	386	588	507
Muud ärikulud		-97	-266	-231	-422
<b>Ärikasum</b>	4	<b>11 856</b>	<b>9 078</b>	<b>19 825</b>	<b>15 899</b>
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	12 257	5 329	17 168	5 065
Tulu sidusettevõtetest		1 004	-159	2 260	-51
<b>Kasum enne maksustamist</b>		<b>25 117</b>	<b>14 248</b>	<b>39 253</b>	<b>20 913</b>
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-6 153	-2 907	-6 384	-3 033
<b>Perioodi puhaskasum</b>		<b>18 964</b>	<b>11 341</b>	<b>32 869</b>	<b>17 880</b>
Vähemusomanike osa puhaskasumist		1 601	239	1 683	616
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	6	17 363	11 102	31 186	17 264
Tava- ja lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (EEK)	6	1,03	0,66	1,86	1,03

**KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE**

EEK'000	Lisa nr	01. jaanuar kuni 30. juuni 2006	2005
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Ärikasum	4	19 825	15 899
<u>Korrigeerimised</u>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	8 110	7 048
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-396	-44
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemakstud tulude muutus		-30 890	-2 285
Varude muutus		-8 225	1 618
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		29 341	4 677
Makstud ettevõtte tulumaks		-6 508	-3 112
Makstud intressid		-862	-899
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>		<b>10 395</b>	<b>22 902</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Tasutud materiaalse põhivara eest		-14 780	-31 576
Laekunud põhivara müügist		459	44
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest		-375	-2 596
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-2 305	-74
Tasutud finantsinvesteeringute eest		-33	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		5 616	0
Antud laenud		-8	-20
Antud laenude tagasimaksed		8	30
Laekunud intressid		176	115
Laekunud dividendid		12 679	7 113
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>		<b>1 437</b>	<b>-26 964</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Saadud laenud		7 000	32 645
Laenude tagasimaksed	3	-5 905	-3 509
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-722	-1 140
Makstud dividendid		-27 397	-25 135
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>		<b>-27 024</b>	<b>2 861</b>
<b>Kokku rahavood</b>		<b>-15 192</b>	<b>-1 201</b>
<b>Raha jääk perioodi algul</b>		<b>25 940</b>	<b>18 786</b>
Rahajääkide muutus		-15 192	-1 201
Valuutakursside muutuste mõju		-38	-32
<b>Raha jääk perioodi lõpus</b>		<b>10 710</b>	<b>17 553</b>

**KONSOLIDEERITUD  
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000 01. jaanuar kuni 30. juuni 2005	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							Vähe- mus- osalus	KOKKU
	Aksia- kapital	Üle- kurss	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku			
Saldo 31.12.2004	56 000	6 000	8 600	273 324	177 053	<b>520 977</b>	14 381	<b>535 358</b>	
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	17 264	<b>17 264</b>	616	<b>17 880</b>	
Kasum otse omakapitali	0	0	0	3 492	0	<b>3 492</b>	0	<b>3 492</b>	
Kokku perioodi kasum	0	0	0	3 492	17 264	<b>20 756</b>	616	<b>21 372</b>	
Dividendid		0	0	0	-24 640	<b>-24 640</b>	-495	<b>-25 135</b>	
Fondiemissioon	112 000	0	0	0	-112 000	<b>0</b>	0	<b>0</b>	
<b>Saldo 30.06.2005</b>	<b>168 000</b>	<b>6 000</b>	<b>8 600</b>	<b>276 816</b>	<b>57 677</b>	<b>517 093</b>	<b>14 502</b>	<b>531 595</b>	
01. jaanuar kuni 30. juuni 2006									
Saldo 31.12.2005	168 000	6 000	8 600	287 526	82 069	<b>552 195</b>	16 138	<b>568 333</b>	
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	31 186	<b>31 186</b>	1 683	<b>32 869</b>	
Kasum otse omakapitali	0	0	0	53 023	0	<b>53 023</b>	0	<b>53 023</b>	
Kokku perioodi kasum.	0	0	0	53 023	31 186	<b>84 209</b>	1 683	<b>85 892</b>	
Dividendid	0	0	0	0	-26 880	<b>-26 880</b>	-651	<b>-27 531</b>	
<b>Saldo 30.06.2006</b>	<b>168 000</b>	<b>6 000</b>	<b>8 600</b>	<b>340 549</b>	<b>86 375</b>	<b>609 524</b>	<b>17 170</b>	<b>626 694</b>	

## LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

### Lisa 1 Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.06.2006 koostatud raamatupidamise vahearuan데sse on konsolideeritud AS Harju Elekter (emaettevõte) ning tema tütarettevõtted AS ELTEK, Rifas UAB ja Satmatic OY (koos kasutatuna "Kontsern"). AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30.septembrist, 30 % ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2005 lõppenud majandusaasta aastaaruandes, välja arvatud finantsinformatsiooni esitus segmentide kohta (vt alljärgnev).

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2006.aasta kuue kuu vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes kroonides. Arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni.

### *Muudatused segmendiaruandluses*

Kontserni sisearuandlus on korraldatud juriidiliste isikute lõikes, mille tulemusena väljendab ettevõttesisene aruandlus omavahel mitteseotud toodete valmistamisest ja teenuste osutamisest kujunevaid tulemusi. Seetõttu ei saa segmendiaruandluse formaadi valikul lähtuda otseselt ettevõttesisese aruandluse struktuurist ning juhtkonnal tuleb määratleda, kas kontserni riske ja rentaablusmäärasid mõjutavad peamiselt ettevõttes valmistatavate toodete ja osutatavate teenuste erinevused või asjaolu, et kontsern tegutseb erinevates geograafilistes piirkondades.

Kuigi juhtkond mõnab, et kontserni tootmistegevuse ja teenuste osutamisega seonduvate riskide vahel esineb erinevusi, ollakse seisukohal, et kontserni riskid ja rentaablus on pigem seotud äritegevuse geograafilise asukohaga. Tulenevalt eeltoodust, on kontserni juhtkond valinud 01. jaanuaril 2006 alanud majandusaastast kontsernivälise aruandluse põhiformaadiks geograafilised segmendid ning lisaformaadiks ärisegmendid. Võrreldava perioodi finantsinformatsioon on korrigeeritud ja viidud vastavusse aruandeperioodil segmendiaruandluses esitatud näitajatega.

**Lisa 2 Materiaalne ja immateriaalne põhivara**

EEK'000	Materiaalne põhivara		Kinnisvara-investeeringud		Immateriaalne põhivara	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005
I poolaasta						
<b>Bilansiline maksumus aasta alguses</b>	<b>70 731</b>	<b>86 551</b>	<b>123 625</b>	<b>86 880</b>	<b>1 560</b>	<b>1 951</b>
Ostetud	16 622	25 240	375	2 596	2 305	74
Ümberklassifitseerimine	3 508	-32 805	-3 508	32 805	0	0
Müüdid ja mahakantud põhivara soetusmaksumuses	-489	-64	0	0	0	0
Arvestatud kulum	-5 556	-5 055	-2 121	-1 604	-433	-389
Müüdid ja mahakantud põhivara kulum	426	64	0	0	0	0
<b>Bilansiline maksumus perioodi lõpus</b>	<b>85 242</b>	<b>73 931</b>	<b>118 371</b>	<b>120 677</b>	<b>3 432</b>	<b>1 636</b>

**Lisa 3 Võlakohustused**

EEK'000	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Lühiajalised laenud		10 345	11 869
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil		4 805	8 762
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil		664	1 386
<b>Kokku lühiajalised võlakohustused</b>		<b>15 814</b>	<b>22 017</b>
Pikaajalised pangalaenud		35 053	28 477
Pikaajalised liisingkohustused		1 402	1 402
Muud pikaajalised kohustused		469	0
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>		<b>36 924</b>	<b>29 879</b>
<b>Võlakohustused kokku</b>		<b>52 738</b>	<b>60 583</b>

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

	I poolaasta 2006	I poolaasta 2005
<b>Algsaldo 31.detsember</b>	<b>51 896</b>	<b>31 737</b>
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-1 524	5 890
Saadud pikaajalised laenud	7 000	26 755
Pikaajalise laenu tasumine	-4 381	-3 509
Uued liisingkohustused	0	850
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-722	-1 140
Pikaajaline kohustus materiaalse põhivara eest	469	0
<b>Lõppsaldo 30.juuni</b>	<b>52 738</b>	<b>60 583</b>

Kontsern võttis teises kvartalis uue värviliini ostmiseks pangast pikaajalist laenu 7 miljonit krooni. Laenu esimene tagasimakse on 2006.aasta septembris ja viimane tagasimakse 2011.aasta augustis. Laenu tagasimakse on kord kuus, aastane intress 4,32%.

#### Lisa 4 Segmentiaruandlus

Kontsernis eristatakse segmente tegevusalade kaupa ja geograafiliselt. Esmane – geograafilistel tegevuspiirkondadel põhinev segmenteerimine - tugineb Kontserni juhtimise ja sisearuandluse struktuurile. Segmentidevahelises hinnakujunduses lähtutakse turuhindadest.

#### Kontserni geograafilise segmenti aruanne – esmane segment

##### Geograafilised segmentid

Äritegevuse asukohtade kaupa jaguneb kontserni tegevus kolme geograafilisse segmenti:

*Eesti* – emaettevõtte AS Harju Elekter ning tütarettevõtete AS ELTEK ja AS Harju Elekter Elektrotehnika asukohamaa;

*Soome* – tütarettevõtte Satmatic asukohamaa;

*Leedu* – tütarettevõtte Rifas UAB asukohamaa.

Geograafiliste segmentide tulu kajastatakse vastavalt varade geograafilisele asukohale. Segmenti tulu turgude viisi on kajastatud lähtudes klientide asukohast.

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
I poolaasta	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Tulu kontserni- välistelt										
klientidelt	147 251	150 818	97 645	55 024	49 958	23 363	0		294 854	229 205
Segmentide- vaheline										
müügitulu	9 366	6 088	36	26	291	44	-9 693	-6 158	0	0
<b>Segmenti</b>										
<b>äritulud kokku</b>	<b>156 617</b>	<b>156 906</b>	<b>97 681</b>	<b>55 050</b>	<b>50 249</b>	<b>23 407</b>	<b>-9 693</b>	<b>-6 158</b>	<b>294 854</b>	<b>229 205</b>
Ärikasum	14 793	15 967	1 053	-602	3 980	1 167	-1	-633	19 825	15 899

Segmentide müügitulude jaotus klientide asukohamaade lõikes:

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
I poolaasta	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Eesti	116 732	123 532	36	26	506	44	-327	-70	116 947	123 532
Soome	34 609	28 005	96 609	54 969	0	0	-8 354	-5 282	122 864	77 692
Leedu	1 298	1 236	0	0	45 579	20 921	-1 012	-806	45 865	21 351
Muu Euroopa	2 292	2 628	263	55	4 164	2 328	0	0	6 719	5 011
Muud	1 175	1 159	773	0	0	0	0	0	1 948	1 159
Venemaa	511	346	0	0	0	114	0	0	511	460
<b>Tulu kokku</b>	<b>156 617</b>	<b>156 906</b>	<b>97 681</b>	<b>55 050</b>	<b>50 249</b>	<b>23 407</b>	<b>-9 693</b>	<b>-6 158</b>	<b>294 854</b>	<b>229 205</b>

**Kontserni ärisegmendi aruanne – teisene segment**

30. juuni 2006 seisuga tegutseb kontsern järgmistes tegevusvaldkondades, milles tegutsemisega kaasnevad riskid ja hüved erinevad oluliselt ja iga tegevusala on eraldi piisavalt suure osakaaluga, et moodustada eraldi kajastatavat segmenti:

“*tootmine*” – elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük; andme- ja sideseadmete ning fiiberoptiliste ühenduskaablite tootmine ja müük; mitmesuguste lehtmetailtoodete tootmine ja müük ning allhanketööd lehtmetailtööde valdkonnas; uuringu- ja arengutegevus ning muud tootmisega seotud teenused ja komponentide vahendusmüük.

“*kaubandus*” – Harju Elektri kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ja muude elektriinstallatsioonitöödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele;

“*kinnisvara*” – kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku;

„*muud*“ - juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine; ehitusteenused ja automaatikaseadmete paigaldamine.

Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

Ärisegmentide tulude jaotus tegevusalade lõikes:

EEK'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005
I poolaasta						
Tootmine	246 071	186 184	-2 709	-2 168	243 362	184 016
Kinnisvara	22 058	18 321	-5 440	-4 211	16 618	14 110
Kaubandus	27 993	21 364	-246	-292	27 747	21 072
Muud	10 405	12 335	-3 278	-2 328	7 127	10 007
<b>Kokku</b>	<b>306 527</b>	<b>238 204</b>	<b>-11 673</b>	<b>-8 999</b>	<b>294 854</b>	<b>229 205</b>

**Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud**

EEK'000		
I poolaasta		
		<b>2006</b>
		<b>2005</b>
Intressikulu		-832
Intressitulu		145
Dividenditulu		12 679
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest		-38
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>		
Tulu investeeringute müügist		5 214
<b>KOKKU</b>		<b>17 168</b>
		<b>5 065</b>

**Lisa 6 Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta**

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

		<b>I poolaasta</b>	<b>I poolaasta</b>
		<b>2006</b>	<b>2005</b>
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EEK'000	31 186	17 264
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	EEK	1,86	1,03

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 30.06.2006 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu aruandekvartali lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

**Lisa 7 Äriühendused**

Aprillis ostis kontsern Soomes Helsingi lähedal firma Finoval Oy, mis ühendatakse Soome tütarettevõttega Satmatic Oy. 30.06.2006 seisuga ei olnud ühinemise protsess lõppenud.

Omandatud ettevõtte soetusmaksumus 420 tuhat eurot (6 572 tuhat krooni)

Omandatud netovara õiglane väärtus 420 tuhat eurot (6 572 tuhat krooni)

Soetatud ettevõtte varad ja kohustused sisalduvad kontserni Harju Elekter konsolideeritud aruannetes alates 1. aprillist 2006.

Ettevõtte ost loob paremad võimalused Soome Helsingi piirkonna klientide teenindamiseks ning suurendab Harju Elektri kontserni turuosa. Lisaks täidab ettevõtte kontserni Harju Elektri Helsingi esinduse funktsioone.



**Lisa 8 Tehingud seotud osapooltega**

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusfirmad AS Keila Kaabel ja AS Saajos Inexa, juht- ja kontrollorganite liikmed ning AS Harju KEK, kelle omandis on 30% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

EEK'000	I poolaasta 2006		I poolaasta 2005	
	Ost	Müük	Ost	Müük
Sidusettevõtted	6 620	6 560	5 737	6 161
Harju KEK	66	0	35	50
KOKKU	6 686	6 560	5 772	6 211
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	6 445	610	5 637	161
- tööstuslik allhange (teenustööd)	41	55	6	1
- põhivara rentimine	51	3 439	0	3 394
- juhtimisteenus	0	1 767	0	1 646
- muud teenused	149	689	129	1 009

**Saldod seotud osapooltega:**

	Nõuded		Kohustused	
	30.06.06	31.12.05	30.06.05	31.12.05
<i>Sidusettevõtetega:</i> kaubad ja teenused	4 070	2 846	4 175	584
-dividendinõuded	1 309	0	0	0

### Juhatuse kinnitus 2006.aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel 8 kuni 17 esitatud ASi Harju Elekter kontserni 2006.aasta kuue kuu konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- raamatupidamise vahearuanne koostamisel rakendatud põhimõtted on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- raamatupidamise vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS Harju Elekter ja konsolideerimisgrupi finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 02.august2006, on raamatupidamise vahearuanandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

Andres Allikmäe juhatuse esimees



„02.“ august 2006

Lembit Libe juhatuse liige



„02.“ august 2006

Karin Padjus juhatuse liige



„02.“ august 2006